
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN              

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:          /QĐ-GD&ĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đồ Sơn, ngày         tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Giám khảo chấm sơ khảo các tác phẩm dự thi  

Cuộc thi viết “Cán bộ, đảng viên và Nhân dân quận Đồ Sơn học tập, làm 

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”  

Ngành giáo dục và Đào tạo quận 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN ĐỒ SƠN 

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của Ủy ban nhân 

dân quận Đồ Sơn về việc ban hành Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

của Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Kế hoạch số 109-KH/QU ngày 15/3/2023 của Ban Thường vụ Quận ủy 

về tổ chức Cuộc thi viết “Cán bộ, đảng viên và Nhân dân quận Đồ Sơn học tập, làm 

theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”;  

Căn cứ số lượng các tác phẩm dự thi của ngành giáo dục và đào tạo quận; 

Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo chấm sơ khảo các tác phẩm dự thi Cuộc thi 

viết “Cán bộ, đảng viên và Nhân dân quận Đồ Sơn học tập, làm theo tư tưởng, 

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” của ngành giáo dục và Đào tạo quận (sau đây 

gọi tắt là Ban Giám khảo), gồm các thành viên sau: 

* Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Ước  - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

* Các Phó Trưởng ban: 

1. Ông Nguyễn Liên Bằng - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; 

2. Bà Lương Thị Thanh Thủy - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

* Thư ký:  

1. Bà Hoàng Thị Phương Thanh - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

2. Bà Nguyễn Thị Huệ - Nhân viên Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

* Các tiểu ban:  

1. Tiểu ban chấm sơ khảo các tác phẩm dưới dạng bài viết: Văn xuôi, thơ, 

phóng sự, ký sự ... 

* Gồm 05 nhóm giám khảo:  

- Nhóm thứ nhất: 

+ Giám khảo 1: Bà Đỗ Thị Mai Trang – Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ngọc Xuyên 

(Nhóm trưởng);  



2 

 

+ Giám khảo 2: Bà Trần Thị Hảo – Giáo viên Trường THCS Ngọc Hải; 

+ Giám khảo 3: Bà Lương Hà Ninh – Tổ phó tổ Khoa học xã hội Trường Tiểu 

học và THCS Vạn Hương; 

+ Giám khảo 4: Bà Lê Thị Phương – Tổ trưởng chuyên môn Trường Tiểu học 

Bàng La; 

+ Giám khảo 5: Bà Nguyễn Thị Thu Hằng – Tổ trưởng chuyên môn Trường 

Tiểu học Hợp Đức 

- Nhóm thứ hai: 

+ Giám khảo 1: Bà Lương Thị Hoài – Phó Hiệu trưởng Trường THCS Vạn Sơn 

(Nhóm trưởng);  

+ Giám khảo 2: Bà Vũ Hoàng Thùy Trang – Tổ trưởng tổ Khoa học xã hội 

Trường Tiểu học và THCS Vạn Hương; 

+ Giám khảo 3: Bà Đào Thị Lan Anh – Giáo viên Trường THCS Bàng La; 

+ Giám khảo 4: Bà Đinh Thị Hoài Oanh – Tổ trưởng chuyên môn Trường Tiểu học 

Ngọc Xuyên; 

+ Giám khảo 5: Bà Vũ Thị Hồng Nhung – Tổ trưởng chuyên môn Trường Tiểu học 

Bàng La. 

- Nhóm thứ ba: 

+ Giám khảo 1: Bà Lưu Thị Hồng Thơm – Hiệu trưởng Trường Tiểu học Vạn Sơn 

(Nhóm trưởng);  

+ Giám khảo 2: Bà Ngô Hải Thu – Tổ trưởng tổ Khoa học xã hội Trường THCS 

Vạn Sơn; 

+ Giám khảo 3: Bà Phạm Thị Tuyết – Giáo viên Trường THCS Hợp Đức; 

+ Giám khảo 4: Bà Phạm Lệ Chi – Tổ trưởng chuyên môn Trường Tiểu học 

Bàng La 

+ Giám khảo 5: Bà Nguyễn Thị Thanh Hương – Tổ trưởng chuyên môn 

Trường Tiểu học Ngọc Hải; 

- Nhóm thứ tư: 

+ Giám khảo 1: Bà Trần Thị Thu Hà – Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ngọc Hải 

(Nhóm trưởng);  

+ Giám khảo 2: Bà Nguyễn Thu Hằng – Tổ trưởng chuyên môn Trường THCS 

Hợp Đức; 

+ Giám khảo 3: Bà Phạm Thị Mai Trinh – Tổ phó tổ Khoa học xã hội Trường 

THCS Vạn Sơn; 

+ Giám khảo 4: Bà Lê Thị Thu Hà – Tổ trưởng chuyên môn Trường Tiểu học 

Hợp Đức; 

+ Giám khảo 5: Bà Ngô Thị Thu – Tổ trưởng chuyên môn Trường Tiểu học 

Vạn Sơn. 

 



3 

 

- Nhóm thứ năm: 

+ Giám khảo 1: Bà Nguyễn Thị Hường – Hiệu trưởng Trường THCS Hợp Đức 

(Nhóm trưởng);  

+ Giám khảo 2: Bà Nguyễn Thị Hằng – Giáo viên Trường THCS Ngọc Hải; 

+ Giám khảo 3: Bà Lương Thị Như Quỳnh – Tổ phó tổ Khoa học xã hội 

Trường THCS Bàng La; 

+ Giám khảo 4: Bà Nguyễn Thị Thu Hường – Tổ trưởng chuyên môn Trường 

Tiểu học Vạn Sơn; 

+ Giám khảo 5: Bà Lưu Thị Thu Hằng – Tổ trưởng chuyên môn Trường Tiểu học 

Hợp Đức. 

2. Tiểu ban chấm sơ khảo các tác phẩm dưới dạng video, clip ngắn 

* Gồm 02 nhóm giám khảo:  

- Nhóm thứ nhất: 

+ Giám khảo 1: Ông Hoàng Đăng Tùng - Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo 

(Nhóm trưởng);  

+ Giám khảo 2: Ông Cao Văn Bình – Giáo viên Trường THCS Hợp Đức; 

+ Giám khảo 3: Bà Hoàng Thị Thanh Hải – Tổ trưởng chuyên môn Trường 

Tiểu học và THCS Vạn Hương. 

- Nhóm thứ hai: 

+ Giám khảo 1: Ông Nguyễn Giang Thanh – Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học 

và THCS Vạn Hương (Nhóm trưởng);  

+ Giám khảo 2: Ông Lê Văn Bính – Tổ trưởng tổ Khoa học xã hội Trường 

THCS Bàng La; 

+ Giám khảo 3: Bà Nguyễn Thị Hương – Tổ trưởng chuyên môn Trường Tiểu học 

Bàng La. 

3. Tiểu ban chấm sơ khảo các tác phẩm dưới dạng tranh vẽ: màu sáp, màu 

nước hoặc màu chì 

* Gồm 05 nhóm giám khảo:  

- Nhóm thứ nhất: 

+ Giám khảo 1: Bà Ngô Thị Phương Thoa – Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học 

và THCS Vạn Hương (Nhóm trưởng);  

+ Giám khảo 2: Bà Đinh Thị Thu Ngà – Giáo viên Trường THCS Ngọc Hải; 

+ Giám khảo 3: Ông Hoàng Tuấn Dũng – Giáo viên Trường Tiểu học Bàng La. 

- Nhóm thứ hai: 

+ Giám khảo 1: Bà Đỗ Thị Thơm – Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hợp Đức 

(Nhóm trưởng);  

+ Giám khảo 2: Bà Nguyễn Thị Phương – Giáo viên Trường Tiểu học và 

THCS Vạn Hương; 

+ Giám khảo 3: Bà Vũ Thị Ngọc Mai – Giáo viên Trường Tiểu học Ngọc Hải. 



4 

 

- Nhóm thứ ba: 

+ Giám khảo 1: Bà Triệu Thị Kim Liên – Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo 

(Nhóm trưởng);  

+ Giám khảo 2: Bà Nguyễn Thị Liên – Giáo viên Trường THCS Hợp Đức; 

+ Giám khảo 3: Bà Nguyễn Thị Thu Huyền – Giáo viên Trường Tiểu học và 

THCS Vạn Hương. 

- Nhóm thứ tư: 

+ Giám khảo 1: Bà Lưu Thị Tuyết Mai – Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học 

Vạn Sơn (Nhóm trưởng);  

+ Giám khảo 2: Bà Phạm Thị Mai Phương – Giáo viên Trường THCS Bàng La; 

+ Giám khảo 3: Bà Lương Thị Thanh – Giáo viên Trường Tiểu học Hợp Đức 

- Nhóm thứ năm: 

+ Giám khảo 1: Bà Nguyễn Thị Kim Thoa - Hiệu trưởng Trường THCS Bàng La 

(Nhóm trưởng);  

+ Giám khảo 2: Bà Phạm Thị Yến Linh – Giáo viên Trường THCS Vạn Sơn; 

+ Giám khảo 3: Bà Nguyễn Trần Lệ Hằng – Giáo viên Trường Tiểu học Vạn Sơn. 

* Địa điểm chấm sơ khảo: Trường Tiểu học Ngọc Xuyên. 

* Thời gian: 01 ngày, từ 08h00' ngày 26/4/2023 (Thứ Tư) 

(Thời gian làm việc: Buổi sáng từ 08h00, buổi chiều từ 14h00) 

Điều 2.  Ban Giám khảo có nhiệm vụ: 

 - Chấm sơ khảo các tác phẩm dự thi một cách khách quan, trung thực, đúng 

biểu điểm, đảm bảo tiến độ thời gian đề ra. 

 - Giúp Phòng Giáo dục và Đào tạo đánh giá được việc phát động, triển khai 

cuộc thi của các nhà trường; chọn được các tác phẩm có chất lượng để nộp về Ban 

tổ chức cuộc thi đúng thời gian quy định. 

 Ban Giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành, nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1; Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu 

học, THCS, Tiểu học và THCS; các cá nhân và đơn vị liên quan có trách nhiệm thi 

hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Ước 
 

 


		2023-04-25T11:50:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ước <nguyenthiuoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-21T11:45:48+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-21T11:45:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-21T11:45:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




